
Popis projektu:
Cranswick Foods dodávají čerstvé 
i zpracované potraviny do maloobchodních 
řetězců, do provozoven, které zpracovávají 
potraviny a též zajišťují stravování ve Velké 
Británii. Zaměřuje se na dodání kvalitního 
čerstvého a vepřového masa, gurmánských 
klobás, prémiového vařeného masa, tradiční 
slaniny sušené na vzduchu, uzenin 
a sendvičů. Rekonstrukce podlahy 
v prostorách řeznictví ve výrobně Cranswick 
Foods zahrnovala odstranění existující 
povrchové vrstvy, vysušení podkladu, 
mechanické přípravy podkladu, penetrování 
materiálem Ucrete PSC a překrytí 9 mm 
vrstvou Ucrete UD200.

Zadání:
Velký tlak byl kvůli tomu, že v prostorách 
řeznictví byl na rekonstrukci podlahy 
vyčleněn velmi krátký časový úsek. Všechny 
pracovní pochody musely být provedeny 
v horizontu přibližně 14 hodin, od soboty 
16 hodin do neděle 7 hodin ráno. Jednalo 
se o odstranění existující podlahové vrstvy, 
přípravy a instalaci 180 m2 vrstvy 
Ucrete UD200 pro rychlé uvedení řeznictví 
do provozu.

Cranswick Foods
Rychle vytvrzující podlaha v prostorách řeznictví

Projekt: 
Cranswick Foods, 
Hull (Velká Británie) 

Investor: 
Cranswick Foods 

Realizační firma: 
HRF 

Architekt, projektant: 
HRF 

Tržní sektor: 
Výroba a zpracování 
potravin 

Aplikovaný systém: 
Ucrete PRIMER SC, 
Ucrete UD200 

Kontakt:
Master Builders Solutions CZ s.r.o.
537 01 Chrudim    K Májovu 1244 
Tel.: +420 602 583 786
info.cz@mbcc-group.com
www.master-builders-solutions.cz

Naše reference v Hull (Velká Británie): Cranswick Foods



Cranswick Foods
Rychle vytvrzující podlaha v prostorách řeznictví

Naše řešení 
Aplikační firma HRF znala velmi dobře místo a pracovní 
podmínky řeznictví a navázala velmi dobré vztahy se 
stavebním manažerem společnosti Cranswick Foods. Po 
diskuzi s obchodními zástupci naší společnosti si byla 
aplikační firma HRF jistá, že dokáže odstranit jakoukoliv 
existující podlahovou vrstvu, následně vysušit a připravit 
podklad před instalací Ucrete PCS a rychlého podlahového 
systému Ucrete UD200 v tloušťce 9 mm. 

Aplikační firma HRF si poradila i se 14ti hodinovým prostorem 
pro rekonstrukci podlahy, kdy dokázala odstranit existující 
podlahu v rozmezí 3 hodin, následně vysušit podklad 
a napenetrovat ho pomocí Ucrete PSC a poté ho nechala 
vysychat po dobu dalších 3 hodin. Poté, co penetrace 
dostatečně vyschla, byla během dvou hodin instalována 
podlaha Ucrete UD200, kterou nechali pracovníci aplikační 
firmy HRF vyzrát dalších 6 hodin při 10 °C. Uklízecí služba 
společnosti Craswick Foods následně zahájila úklid prostorů 
řeznictví tak, aby včas obnovila prostory pro výrobu.

Výhody pro zákazníka
 ■ Stavební manažer splečnosti Cranswick Foods navázal 
výborné pracovní vztahy s aplikační firmou HRF a navíc 
získal obrovskou důvěru ve vynikající vlastnosti 
podlahového systému Ucrete.

 ■ Ve společnosti Cranswick Foods si museli přiznat, že měli 
v prostorách řeznictví problém se stávající podlahou, 
nicméně neměli dostatek času na to, aby zavřeli jedno ze 
svých nejdůležitějších provozů - navrhovaný podlahový 
systém umožnil rychlé navrácení prostorů do provozu, aniž 
by tím jakkoliv ovlivnil výrobu.

 ■ Rychle vytvrzující podlahový systém Ucrete se všemi svými 
vynikajícími vlastnostmi instalovaný zkušenou a zručnou 
aplikační firmou byl perfektním řešením.

Parametry tohoto projektu
 ■ Výroba musela zůstat bez přerušení.
 ■ Bylo instalováno 700 m2 podlahy Ucrete UD200.
 ■ Prostory byly vráceny do provozu během 14-ti hodin.

Značka Master Builders Solutions ze skupiny 
MBCC Group
Značka Master Builders Solutions vyjadřuje odbornost 
v poskytování sofistikovaných chemických řešení pro nové 
stavby, údržbu, opravy a renovace staveb. 

Značka Master Builders Solutions je založena na 
zkušenostech získaných během 100 let ve stavebnictví. Je to 
kombinace know-how a zkušeností nejlepších stavebních 
odborníků celosvětové skupiny MBCC Group, kteří se s vámi 
prostřednictvím Master Builders Solutions podílejí na vašich 
stavebních výzvách.

Více informací naleznete na:
www.ucrete.master-builders-solutions.com/cs

Naše reference v Hull (Velká Británie): Cranswick Foods


